
Zápis z ustavující členské schůze  

Spolku rodičů Jubilejní Masarykovy základní školy a mateřské školy, Třinec, 

příspěvkové organizace, z.s. 

 

  

I. 

 

Dne 22. 9. 2016 se uskutečnila ustavující členská schůze Spolku rodičů Jubilejní 

Masarykovy základní školy a mateřské školy, Třinec, příspěvkové organizace, z.s., (dále 

jen "spolek") za účasti osob uvedených na připojené listině přítomných, svolaná dne 

5. 9. 2016 svolavatelem Mgr. Marii Molinovou.  

 

 

II. 

 

Na programu jednání ustavující členské schůze byly tyto body: 

a)  úvodní slovo svolatele a volba předsedajícího schůze,   

b)  soupis listiny přítomných, 

c)  schválení stanov spolku,   

d)  volba orgánů spolku (výbor, kontrolní komise), 

e) závěr.  

 

 

III. 

 

a) V úvodu ustavující členské schůze seznámil svolavatel Mgr. Marie Molinová přítomné 

s důvody vzniku a základními cíli činnosti spolku a s jednáními, která v zájmu spolku již 

učinil. Dále svolavatel navrhl ustavující členské schůzi pravidla pro její jednání a volbu 

předsedajícího ustavující schůze. Jako předsedajícího schůze přítomní pověřili Mgr. Marii 

Molinovou.  

 

b) Přítomní poté vyjádřili svůj souhlas s hlavními cíli spolku, uvedenými v článku III. Stanov 

spolku a projevili vůli stát se členy spolku. Jako doklad o této skutečnosti byla vyhotovena 

listina přítomných, která tvoří součást tohoto zápisu. 

 

 

IV.  

 

c) Přítomní se usnesli, že schvalují stanovy navržené svolavatelem. 



Hlasování:  

Pro bylo 15 přítomných,  

proti bylo 0  přítomných,  

zdrželi se O.  

 

Proti přijetí stanov hlasovali: O 

 

Stanovy byly jednohlasně schváleny všemi přítomnými.  

 

d) Ve smyslu čl. VI. Stanov spolku byli členy výboru spolku zvoleni: 

1. Mgr. Petra Kwaczková 

2. Radek Molin 

3. Ing. Jana Muchová  

 

Dále byli zvoleni členové kontrolní komise:  

1. Kornélie Samiecová  

2. Daniela Ježíková 

3. Edita Šuláková  

  

 

Svolatel Mgr. Marie Molinová všem přítomným poděkovala za účast a ustavující členskou 

schůzi ukončila.  

 

 

 

Zapisovatel:      Ověřovatel zápisu:  

Mgr. Marie Molinová   Radek Molin  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Listina přítomných na ustavující členské schůzi Spolku rodičů Jubilejní Masarykovy 

základní školy a mateřské školy, Třinec, příspěvkové organizace, z.s.  

  

Jméno Bydliště / sídlo Podpis Záznam o odstoupení 

od přihlášky do spolku 

        

        

        

        

        

        

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

  

Správnost a úplnost listiny přítomných ověřil:  

  

                                                                                                                       

……………………………………. 

Mgr. Marie Molinová:  

 

  

  

  

  

 


